
FOREST KS® Klick System 
Hoogwaardig, compact en efficiënt, handbediend gordijnrailsysteem. 
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PRODUCT INFORMATIE

• Hoogwaardig en efficiënt, handbediend gordijnrailsysteem.
•  Eenvoudig en snel te monteren met de Smart Klick 

plafondsteun of wandsteun.
•  Rail kan in zowel binnen- als buitenbocht gebogen worden 

met een radius van 10 cm.
•  Ook te buigen in variabele radius voor speciale ramen,  

zoals halfronde erkers en cirkels.
•  A-symmetrische, inklikbare glijders, geruisarm en  

UV-bestendig.
• Max. draaggewicht ± 8 kg. per meter.
•  Kleuren: wit, goud, grijs, bruin, zwart, creme en beige.
• Speciale kleuren op aanvraag.
• Lengtes: 3, 4, 5, 6 en 7 meter.
•  Kwaliteit rail: hoogwaardig aluminium, gepoedercoat 

voorzien van antifrictie behandeling.
•  Het Forest Easyfold systeem kan ook worden toegepast in 

plaats van glijders of runners.
•  Ook beschikbaar als voorgeboord stucwerk/inbouw  

profiel om gordijnrails onopvallend te plaatsen in een 
verlaagd plafond

PROFIEL

• Schaal 1:1
• Gewicht: 150 gram per meter
• Aluminium Extrusie
• Maten: 14 mm x 20 mm

FOREST KS®

20 mm

14 mm 

1  KS Rail
2  KS Glijder
3  KS Vertragingsglijder
4  KS Draai eindstop
5  KS Eind kap
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BEDIENINGSMOGELIJKHEDEN

SPECIALE  
RAAMDECORATIE

Speciale buigingen 

BUIGEN

De rail kan gebogen worden met een radius van 10 cm.
Bochten met een grotere radius kunnen gebogen worden
op de varioset of met het elektrisch buigapparaat.
Bochten met een specifieke radius zijn op aanvraag 
leverbaar. Zo ook het buigen voor speciale ramen zoals 
erkers, bogen, cirkels enz.

Min. radius  
50 cm

Min. 35 cm

TE GEBRUIKEN IN

Particuliere en/of projectmarkt, of daar waar een
hoogwaardig, efficiënt handbediend gordijnrailsysteem
gewenst is. 

Inklikbare glijdersEenvoudig te monteren:
inklikken-positioneren-vastzetten



FOREST KS®

MONTAGE

Smart Klick Wandsteun 
3,5 cm
6 cm

Er zijn diverse steunen beschikbaar. Steunen dienen 
om de 60 cm te worden geplaatst. 

Smart Klick plafondsteun

A

B C

SK Aluminium afstandsteun enkel 
A) 7,5 cm  B) 6,3 cm 
A) 10 cm  B) 8,8 cm 

SK Aluminium afstandsteun dubbel
A) 15 cm  B) 9,2 cm  C) 4,5 cm 
A) 20 cm  B) 9,2 cm  C) 9,5 cm 

SK Aluminium afstandsteun drievoud
A) 25 cm  B) 9,3 cm  C) 5 cm 
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2,2 cm  

6,74 cm 

  

 

  

 

A) Min. 10 cm

A) Min. 16 cm

Afdekkap

 

KS inbouwrail

 
6,5 cm  

1,6 cm

 

A

B B C

35 mm

30 mm

4,2 cm

smart klick afdekkap 
afstandsteun universeel

smart klick afdekkap 
afstandsteun universeel

smart klick afdekkap 
afstandsteun universeel

1,3 cm

17 mm

11,5 mm
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•

KS RAIL WIT
Aluminium, gepoedercoat, gelubriceerd.

KS RAIL GRIJS
Aluminium, gepoedercoat, gelubriceerd. 

KS RAIL GOUD
Aluminium, gepoedercoat, gelubriceerd.

KS RAIL BRUIN
Aluminium, gepoedercoat, gelubriceerd. 

KS RAIL ZWART
Aluminium, gepoedercoat, gelubriceerd.  

KS RAIL DIVERSE KLEUREN
Aluminium, gepoedercoat, gelubriceerd. 
creme
beige

60 mtr/bundel 
80 mtr/bundel 
100 mtr/bundel 
120 mtr/bundel 
140 mtr/bundel 

120 mtr/bundel 
140 mtr/bundel 

120 mtr/bundel

 

120 mtr/bundel 
 

100 mtr/bundel 
120 mtr/bundel 
140 mtr/bundel

100 mtr/bundel 

3 mtr 
4 mtr
5 mtr
6 mtr
7 mtr

6 mtr
7 mtr

6 mtr

6 mtr

5 mtr
6 mtr
7 mtr

5 mtr
5 mtr

1001001300
1001001400
1001001500
1001001600
1001001700

1001003600
1001003700

1001002600

1001005600

1001006500
1001006600
1001006700

1001011500
1001012500

•
KS INBOUWRAIL 6 MTR 
Aluminium extrusie, gepoedercoat, gesmeerd en voor-
geboord.

6 mtr/bundel wit
zwart

1031011600
1031016600

•
MTS FLEXIBELE STOFSTRIP 
Ter afdekking van onderzijde KS inbouwrail bij  
afwerking.

50 mtr/rol 4518501000

•
KS VERBINDINGSPEN 2X20 MM 
Roestvrij staal. Voor een stevige en naadloze verbinding
tussen twee KS rails.

10/doos 9900000012

•
KS/DS/CKS TRACK VERBINDER 10/doos wit

grijs
zwart

1018401010
1018403010
1018406010

•
KS RAILVERBINDER KUNSTSTOF  
Wordt in de rail bevestigd, waarbij de glijder over de las 
kan glijden.

50/doos 1018400000

•
KS INBOUW INTERNE RAILVERBINDER

SCHROEF & BOOR SET VOOR INTERNE 
RAILVERBINDER (200 SCHROEVEN & 2 BOORTJES)                                              

50/doos

1/set

1030000001

8880000001

• •
KS GLIJDER ASYMMETRISCH 
Inklikbaar, UV-bestendig kunststof 10 glijders per strip
(ook symmetrische glijders leverbaar).

500/doos wit
grijs
bruin
zwart

1010001000
1010003000
1010005000
1010006000

• •
KS GLIJDER SYMMETRISCH 500/doos wit 1010101000

•
KS VERTRAGINGSGLIJDER 
Inklikbaar, UV-bestendig kunststof.
Niet in combinatie met KS kunststof railverbinder &  
KS inbouw railverbinder.

250/doos wit
grijs
zwart

1010201000
1010203000
1010206000

• •
KS FALTENGLIJDER 
Inklikbaar, UV-bestendig kunststof. 

500/doos wit
grijs
zwart

1010401000
1010403000
1010406000

• •
KS AS GLIJDER MET RVS HAAK 
Inklikbaar, UV-Bestendig Kunststof.

100/doos wit
zwart

1010501000
1010506000
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•
KS OVERSCHUIFGLIJDER/OMKEERBAAR
Kunststof, inklikbaar en kan zowel rechts als
links toegepast worden.

25/doos wit 1010301000

• •
EASYFOLD PLASTIC VOORLOPER 
Omkeerbaar. Voorzien van drukknopen aan de achter-
kant. Inclusief oog voor de trekstang.

25/doos wit
transparant
grijs
zwart

4815201010
4815201000
4815203010
4815206010

• •
EASYFOLD OVERSCHUIFGLIJDER
Omkeerbaar. Voorzien van drukknopen aan de achter-
kant. Inclusief oog voor de trekstang.

25/doos wit
transparant
grijs
zwart

4815101010
4815101000
4815103010
4815106010

• •
KS DRAAI-EINDSTOP 
“Draait” in rail, met metalen plaat, kunsttof is UV-be-
stendig.

100/doos wit
grijs
zwart

1016201000
1016203000
1016206000

•
KS DRAAISTOP MET KAP 
“Draait” in rail, met metalen plaat en eindkap, gemaakt 
van UV-bestendig kunststof.

100/doos wit
grijs
zwart

1016301000
1016303000
1016306000

•
KS INBOUWRAIL EINDSTOP  
Draaistop om ponsgat af te te dekken.
                                                             

100/doos wit
zwart

1060601000
1060606000

•
KS EINDKAP MET SCHROEF KORT
Te gebruiken bij enkelpakket, glijders kunnen doorlopen 
tot einde rail.

100/doos wit
grijs
zwart

1006001000
1006003000
1006006000

•
KS EINDKAP MET SCHROEF
UV-bestendig kunststof met schroef.

100/doos wit
grijs
bruin
zwart

4816001000-A
4816003000-A
4816005000
4816006000-A

•
KS EINDSTEUN IDD RECHTS 
2,5 x 5 cm. Hoeksteun, gepoedercoat.

KS EINDSTEUN IDD LINKS 
2,5 x 5 cm. Hoeksteun, gepoedercoat.

25/doos wit
grijs

wit
grijs

1016601000
1016603000

1016701000
1016703000

•
KS RECHTE RETOUR (R/L)
5 x 5 cm omkeerbare retourplaat, gepoedercoat.

25/doos wit
bruin

1016501000
1016505000

•

MTS PENDELSTEUN INCL. PENDELHOUDER
Plafondsteun voor KS, te gebruiken in combinatie met 
MTS Pendelsteun Clip. 

MTS PENDELSTEUN  1,00 MTR 
Lengte: 10 cm - 100 cm 
Incl. MTS eindblokje met schroef en MTS pendelhouder.

MTS PENDELSTEUN 1,50 MTR 
Lengte: 100 cm - 150 cm  
Incl. MTS eindblokje met schroef en MTS pendelhouder.

MTS PENDELSTEUN 2,00 MTR 
Lengte: 200 cm  
Incl. MTS eindblokje met schroef en MTS pendelhouder.

1/stuk

1/stuk

1/stuk

wit

wit
zwart

4518201000

4518201500
4518206150

4518202000

•
PENDELSTEUN CLIP VOOR KS 
Voor KS, te gebruiken in combinatie met de MTS 
Pendelsteun. 

50/doos wit
zwart

1016901000
1016906000

•
PLAFONDSTEUN MET GAT
Schuift over de rail, gepoedercoat. Normaal gebruik. 

100/doos wit
grijs
bruin
zwart

1018001000
1018003000
1018005000
1018006000

•
PLAFONDSTEUN MET SLEUF
Schuift over de rail, gepoedercoat. Normaal gebruik. 
Steun met sleuf maakt bevestigen gordijrail makkelijker.
 

100/doos wit
goud
grijs
bruin
zwart

1018101000
1018102000
1018103000
1018105000
1018106000

•
SMART KLICK PLAFONDSTEUN
Gepoedercoat, rail is in- en uitklikbaar.
Bevestigen met VK-4 mm schroef.

100/doos wit
grijs
zwart

1018201000
1018203000
1018206000
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•
KS SMART KLICK PLAFONDSTEUN INCL. AFDEKKAP
Gepoedercoat, rail is in- en uitklikbaar.
Bevestigen met VK-4 mm schroef.

100/doos wit
grijs
zwart

1018201001
1018203001
1018206001

•
AFDEKKAP VOOR SMART KLICK STEUNEN
Past op de Smart Klick Wand- en Plafondsteun.

100/doos wit
grijs
bruin
zwart

1019201000
1019203000
1019205000
1019206000

•
SYSTEEMPLAFOND STEUN (METAAL)
Voor installatie zonder te schroeven aan een  
systeemplafond (ook draaibaar).

25/doos 4519001000

•
KS SMART KLICK DUBBELE PLAFONDSTEUN LANG 
Gepoedercoat. Rail in- én uitklikbaar. 
Afstand tussen de twee rails: 9 cm.

KS SMART KLICK DUBBELE PLAFONDSTEUN KORT
Afstand tussen de twee rails: 6 cm

30/doos wit

wit

1018601000

1018611000

•
FSS MONTAGE STEUN
Stevig klemsteun wordt middels een imbus schroef 
vastgezet. 

100/doos 7160001000

•
KS PLAFONDVERBINDER
Alleen voor plafondmontage, gepoedercoat. 

50/doos wit
grijs
zwart

1018501000
1018503000
1018506000

•
KS KLICK PLAFONDSTEUN
Voor blinde installatie zonder zichtbare beugels, alleen 
voor  lichtgewicht gordijnen te gebruiken. 
Gebruik een verzonken schroef 3x25mm .

100/doos wit
grijs
zwart

1018301000
1018303000
1018306000

•

KS SK WANDSTEUN 3,5 cm
Klikbaar op de rail, gepoedercoat. Eén schroefbevesti-
ging. Alleen voor lichtgewicht gebruik.

KS SK WANDSTEUN 6 cm 
Klikbaar op de rail, gepoedercoat. Eén schroefbevesti-
ging. Alleen voor lichtgewicht gebruik.

KS SK WANDSTEUN 7,5 cm

50/doos wit
grijs
zwart

wit
grijs
zwart

wit
grijs
zwart

1020201035
1020203035
1020206035

1020201060
1020203060
1020206060

1020201075
1020203075
1020206075

•

KS SK WANDSTEUN 10 cm

KS SK WANDSTEUN  12,5 cm

KS SK WANDSTEUN  15 cm

KS SK WANDSTEUN  20 cm
KS SK WANDSTEUN  25 cm
KS SK WANDSTEUN  30 cm

20/doos

20/doos

15/doos

15/doos
10/doos
10/doos

wit
grijs
zwart

wit
grijs

wit
grijs
zwart

wit
wit
wit

1020201100
1020203100 
1020206100

1020201125
1020203125

1020201150
1020203150
1020206150

1020201200
1020201250
1020201300

•

KS SK WANDSTEUN DUBBEL 10 cm
Voor lichte toepassingen (tot 5 kg per/mtr).

KS SK WANDSTEUN DUBBEL 15 cm
Voor lichte toepassingen (tot 5 kg per/mtr)

KS SK WANDSTEUN DUBBEL 20 cm
Voor lichte toepassingen (tot 5 kg per/mtr)

15/doos

15/doos

15/doos

wit

wit

wit

1020601100

1020601150

1020601200

•
KS VERSTELBARE SMART KLICK AFSTANDSTEUN, 
ENKEL

100/doos wit
grijs

1020801115
1020803115

•
KS VERSTELBARE SMART KLICK AFSTANDSTEUN, 
DUBBEL

50/doos wit
grijs

1020801195
1020803195
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•

KS ALUMINIUM SMART KLICK AFSTANDSTEUN 7,5 cm
ENKEL. Rail in- en uitklikbaar, gepoedercoat.

KS ALUMINIUM SMART KLICK AFSTANDSTEUN 10 cm
ENKEL. Rail in- en uitklikbaar, gepoedercoat.

KS ALUMINIUM SMART KLICK AFSTANDSTEUN 15 cm
DUBBEL. Rail in- en uitklikbaar, gepoedercoat.

KS ALUMINIUM SMART KLICK AFSTANDSTEUN 20 cm
DUBBEL. Rail in- en uitklikbaar, gepoedercoat.

KS ALUMINIUM SMART KLICK AFSTANDSTEUN 25 cm 
TRIPLE. Rail in- en uitklikbaar, gepoedercoat.

20/doos

20/doos

15/doos

15/doos

10/doos

wit
grijs
bruin
zwart
wit
grijs
zwart
wit
grijs
bruin
zwart
wit
grijs
zwart
wit
grijs

1020301075
1020303075
1020305075
1020306075
1020301100
1020303100
1020306100
1020301150
1020303150
1020305150
1020306150
1020301200
1020303200
1020306200
1020301250
1020303250

•
SMART KLICK AFDEKKAP ALUMINIUM STEUN  
UNIVERSEEL

50/doos wit
grijs
zwart

1021301000
1021303000
1021306000

• •

KS TREKSTANG FIBERGLASS

KS TREKSTANG TRANSPARANT

KS TREKSTANG ALUMINIUM WIT 

KS TREKSTANG ALUMINIUM GRIJS 

KS TREKSTANG ALUMINIUM ZWART

KS TREKSTANG ALUMINIUM ANTIQUE 

50/doos

50/doos

50/doos

50/doos

50/doos

50/doos

  92 cm
122 cm
152 cm
  92 cm
122 cm
152 cm
  92 cm
122 cm
152 cm
202 cm
  92 cm
122 cm
152 cm
  92 cm
122 cm
152 cm
  92 cm
122 cm
152 cm

1065101092
1065101122
1065101152
1065102092
1065102122
1065102152
1065111092
1065111122
1065111152
1065111202
1065113092
1065113122
1065113152
1065116092
1065116122
1065116152
1065119092
1065119122
1065119152

• •
COMPACT BUIGAPPARAAT 
Voor KS / KS inbouw / CKS

KS BUIGWIEL ALL-IN incl. strips 
KS INBOUW BUIGWIEL ALL-IN incl. strips 

1/stuk

1/stuk
1/stuk

1050000000

1050100000
1030000000

•
KS VARIOSET
Buigset voor het buigen van bochten in elke radius  
(in combinatie met het Compact buigapparaat).
Inclusief buigstrip van 7 m. Alleen voor KS and CKS rail.

1/stuk 1060200000

• •
ELEKTRISCH BUIGAPPARAAT
Voor het elektrisch buigen van KS rail in elke radius.  
Minimum radius 50 cm. 

1/stuk 230V
110V

1060500000
1060500001

• •
Kanaalbeschermer incl. bitje 1/set paars 1070600000

•
KS INBOUW PONSTANG 1/stuk 1060600000

• •

KS T-BUIGSTRIP
Buigstrip voor Compact Buigapparaat. Lengte 60 cm. 
KS INBOUW BUIGSTRIP Lengte 60 cm.
2 strips
BUIGSTRIP VOOR VARIOSET  
KS lengte van de strip: 7 mtr. 
KS INBOUW lengte van de strip: 7 mtr. 

1/stuk

1/stuk
2/stuk

1/stuk
1/stuk

1060100000

8500000000-A
1030000000-D

1060300000
8500000010

• •
KS BUIGWIELEN
Voor elektrisch buigapparaat complete set met 3 wielen.
Alleen geschikt voor KS/CKS rail. 
KS INBOUW BUIGWIELEN
Voor elektrisch buigapparaat complete set met 3 wielen.
Alleen geschikt voor KS inbouw rail.

1/set

1/set

1060700000

1030700000

• •
FOREST CUTTER (AFKORTMACHINE)
230 Volt EU. Elektrische zaagmachine voor alle  
dunwandige aluminium profielen.

 ZAAGBLAD GROOT FOREST CUTTER NIEUW MODEL

1/stuk

1/stuk

1061100000

  

1061200001

voorbeeld-
afbeelding


